[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.07.2020
                                                                                                                № 203-П
г. Томск

Об определении уполномоченных органов при реализации проектов в рамках «Инициативного бюджетирования»
Во исполнение пунктов 4.3.9.4 Соглашения от 10.04.2020 №81-С о предоставлении субсидии бюджету Томского района Томской области из областного бюджета для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением Богашевского сельского поселения, входящего в состав Томского района Томской области, победившего в конкурсном отборе и Соглашения от 10.04.2020 №71-С о предоставлении субсидии бюджету Томского района Томской области из областного бюджета для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением Межениновского сельского поселения, входящего в состав Томского района Томской области, победившего в конкурсном отборе и пункта 4.3.9.5 Соглашения от 10.04.2020 №89-С о предоставлении субсидии бюджету Томского района Томской области из областного бюджета для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением Заречного сельского поселения, входящего в состав Томского района Томской области, победившего в конкурсном отборе

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Уполномочить Управление жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района на участие в работе комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проектов:
1.1. Богашевского сельского поселения «Установка металлического ограждения кладбища залинейной части с. Богашево Томского района Томской области»;
1.2. Межениновского сельского поселения «Ремонт ограждения мест захоронения (кладбище) по адресу: Томская область, Томский район, с. Межениновка, пер. Больничный, 20».

2. Уполномочить Управление территориального развития Администрации Томского района на участие в работе комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проекта:
2.1. Заречного сельского поселения «Обустройство спортивной площадки для баскетбола по ул. Мира, 4 д. Кисловка».
3. Рекомендовать Главам Богашевского, Межениновского и Заречного сельских поселений включить в состав комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации соответствующих проектов представителей уполномоченных органов, указанных в пунктах 1-2 настоящего распоряжения.
4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления финансов Н.Н.Чернову.

Глава Томского района

А.А. Терещенко

Чернова Н.Н.
44-23-66
_1655730045.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]